关于西区清香坪街道办事处公开考试招聘劳动保障协理员拟聘用人员的公示

根据《西区清香坪街道办事处公开考试招聘劳动保障协理员公告》规定，经报名初审、笔试、面试、体检、政审等程序，现将拟聘用人员予以公示。
干部群众如有情况反映的，请于7日内以真实姓名向西区清香坪街道纪委0812-3882017反映。

附拟聘人员名单：
	拟聘岗位
	姓名
	性别
	准考证号
	总成绩
	毕业院校
	专业

	清香坪街办 劳动保障协理员
	周芩
	女
	016
	86.40
	四川水利职业技术学院
	电力系统自动化

                        攀枝花市西区清香坪街道办事处
  2016年1月8日